
http://www.fbggl.cn/mobile/news/show/id/372    互联网信息服务许可证编号：22120200019 页码：1/1

银川市兴庆区大新家园西区2号楼及新泰家园1号楼共103套住宅房（第三次）拍卖公告

类型:拍卖公告 发布媒体:發步公告 发布时间: 2025-03-04 13:29:14

拍卖地点：银川市公共资源交易中心

拍卖时间：2025-03-19 14:30

预展地点：宁夏回族自治区银川市兴庆区

预展时间：2025年3月5日-18日

受委托，本公司将于2025年3月19日下午14:30在银川市公共资源交易中心对银川市兴庆区大新家园西区2号楼及新泰家园1号楼共103

套住宅房（第三次）进行公开拍卖。具体内容如下：

一、拍卖标的:银川市兴庆区大新家园西区2号楼公寓及新泰家园1号楼共97套住宅房（具体见《拍卖资料》）。

二 、注意事项：

1.有意参拍的竞买人须是具备完全民事行为能力的个人或法人单位；

2.起拍价格包含土地出让金；

3.在交易过程中涉及到办理不动产权证的其它税、费由委托人和买受人按国家规定各自承担相应的部分；

4.参拍保证金2万元/份。账户名称：银川市公共资源交易中心，账号:6401001005000003717-99B，开户行：石嘴山银行银川新华街支

行；

5.报名及保证金交纳截止时间：2025年3月18日下午17时；

6.标的展示时间：2025年3月5日-18日；

7.标的展示地址：银川市兴庆区；

8.报名地址：银川市金凤区庆祥街9号柏桂苑（百盛王朝大厦）2110室。报名费：200元。联系电话：09518567321 18209606767 。

竞买人拍卖前务必现场看样和审阅拍卖资料，未看样或未审阅拍卖资料者风险自负。

原网址：点击查看原发布网站

如有侵权请联系删除

https://www.fbggl.cn/index/index.html
https://paimai.caa123.org.cn/pages/notice/item.html?id=363422&_=1E23A6B3F889224F136EE39549590586

